
БИЗНИС ПЛАН ПЛАТНО - МОДЕЛ 1: Занаетчија од Македонија што произведува кеси од
рециклирана хартија/картон
Со поддршка на СИЗИГИЈА (Македонија),адаптирана и развиена верзија

КЛУЧНИ ПАРТНЕРИ

Продажни места
Еко и занаетчиски саеми
Продавници
Уметник и дизајнери
(вклучувајќи ги и чантите
во колекциите)
Банки (добивање
кредити)

КЛУЧНИ АКТИВНОСТИ

Производство
Продажба
Рекламирање:
ажурирања на
веб-страниците и
социјалните медиуми
Промоција
Настани
Натпревари
Модни ревии

ПРЕДЛОЗИ ЗА
ВРЕДНОСТИ

Чанти направени од
рециклирана хартија и
картон со цел
производство на
издржливи и одржливи
еколошки производи.

Прилагодени големини

Прилагодени
принтови/бои

Нула отпад: Повторна
употреба, Намалување,
Рециклирање

ОДНОС СО КЛИЕНТИТЕ

Апел до заедницата за
нула отпад
Саеми на еколошки и
занаетчиски производи
Веб-страница: контакт
информации
Социјални медиуми:
прикажување како се
создаваат чантите
Барање повратни
информации од клиентот
и објавување на
веб-страница и
социјалните медиуми

СЕГМЕНТИ НА
КЛИЕНТИТЕ

Од урбаните средини
Млада популација која ги
цени уникатните
додатоци и ја има
потребната финансиска
позадина
Еколошки свесен

КЛУЧНИ РЕСУРСИ
Дизајн
Знаење
Материјали
Веб-страница

КАНАЛИ
Веб-страница
Социјални медиуми
Дистрибуција низ избрани продавници (продавници
за рачна изработка, продажни места, дизајнерски
продавници)

СТРУКТУРА НА ТРОШОЦИ

Трошоци за производство
Примарни материјали
Трошоци за персонал
Рекламирање: ажурирања на веб-страниците и
социјалните медиуми
Транспорт и логистика

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ

Приходи остварени од продажбата на чантите



Режиски трошоци: трошоци за изнајмување,
трошоци за комунални услуги, неопходни дозволи
итн


